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SUNUŞ 

 

       Sürekli ve hızla değişen günümüz dünyasında, her zaman olduğu gibi en önemli faktör eğitim kurumları olmuştur. Kurumların  gelişimi ve 

sürdürebilirliğini sağlamak amacıyla gelecekteki değişimleri önceden kestirmek, olumsuz durumlara karşı hazırlıklı olmak, fırsatlar yaratmak ve 

tedbirler almak gerekmektedir. 

 Stratejik plan, kurumun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif eder. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı 

taşıyan başarılı bir çalışmadır. Kurumun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemlerin belirlenmesini gerektirir. Stratejik 

plan, gelişim hedeflerine ulaşmak için izlenecek hareket yönünü ortaya koyar, zayıf yönlerin güçlendirilmesine fırsat tanır ve okulun güçlü olduğu 

yönleri ortaya koyarak bunların okulun gelişimine katkısını sağlar. 

  Özetle diyebiliriz ki, eğitim sisteminin çıktılarını dikkate alarak kaynakların kullanımını hedefleyen iyi bir stratejik plan, eğitimde ihtiyaç duyulan 

kalite artışına fırsat tanıyacaktır. 

  “AKADEMİK BAŞARININ YANINDA AHLAKİ DEĞERLERİMİZİ KAZANDIRMAK VE ÖĞRENCİLERİMİZİ TOPLUMA HAZIR HALE 

GETİRMEK” olan vizyonumuzu öğrencilerimize gösterdiğimiz ilgi ve sevgi ve aktardığımız bilgiler ile gerçekleştireceğiz ve böylelikle devletimize 

faydalı, milletimize bağlı bireyler yetiştirmeye devam edeceğiz. 

   

 

 

 Ayşe KARADAĞ 

                                                                                                                          Okul Müdür Vekili 



BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

Stratejik Plan Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Ayşe KARADAĞ Müdür Vekili Tahsin Bilmez  Aile Birliği Başkanı 

Tekin AYNA Öğretmen Cevdet YAKİ Veli 

Diyanet ŞAKRUCA Öğretmen Ercan ESMER Veli 

Esra DENİZLİ Öğretmen Feyat POLATHAN Veli 

Kübra VURAL  Öğretmen Ziver YAZİK Muhtar 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

KÖYCÜK SABRİ TUNÇ İLKOKULU eğitim öğretime yeni binasıyla 2000 yılında başlamıştır. Bu özelliği ile bölgesinde açılan yeni 

ilkokullardan biridir. Köy halkı eğitime önem vermiş, çocuklarını ellerinden geldiği kadar okutmuşlardır. Okulumuzda çalışan öğretmenlerde 

köyün kalkınması için ellerinden gelen her şeyi yapmışlardır. 

 Köy halkının ileri gelenlerinden kişiler okulun eğitimine büyük katkı sağlamışlardır. Okulumuza arsasını bağışlayan Sabri Tunç, 

okulumuzun isim hakkını almıştır. Okulumuz bahçesinde bulundurduğu lojman kısmı bir dönem öğretmenlerimize hizmet vermiş olsa da 

2017 yılından itibaren derslik olarak kullanıma açılmıştır.  

 Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Öğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede eğlenceli vakit geçirmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu (Okul Künyesi) 

İli: VAN İlçesi: ERCİŞ 

Adres:  
Köycük Mahallesi  4..Küme Küme Evleri  

Blok No:39   Erciş/VAN 

  

Telefon No:  Okulumuza ait sabit telefon bulunmamaktadır. Faks Numarası:     - 

e- Posta Adresi: - Web sayfası adresi: http://koycuksabrituncilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 707364 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete 

Giriş Yılı:  
2000 Toplam Çalışan Sayısı 6 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 46 

Öğretmen 

Sayısı: 

Kadın: 4 

Erkek 46 Erkek: 2 

Toplam 92 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 19 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 19 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı: 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı: - Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi: 3 



Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı  1 1 

Sınıf Öğretmeni 2 3 5 

Branş Öğretmeni    

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 3 4 7 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

1.sınıf 10 9 19 

2.sınıf 14 7 21 

3.sınıf 12 11 23 

4.sınıf  8 10 18 

Anasınıfı  2 9 11 



Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 10 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 137 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2000    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı Turkcell 4.5G 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 - - 

2018 - - 

2019 - - 

 



PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: Anket 35 öğrenciye yapılmıştır. Anket sonuçlarında Kesinlikle Katılıyorum 

ve Kararsızım seçeneklerinin yoğunlukla işaretlenen şıklar olduğu gözlemlenmiştir. İletişim ile ilgili 

maddeler genellikle olumlu sonuçlar almıştır. Bazı anket maddeleri okulumuz ile bağdaşmıyor, Rehberlik servisi ve kantin gibi. Bu maddeler 

öğrenciler tarafından olumsuz oylar almıştır. Okulumuzun başarılı ve başarısız yönleri çoğu öğrenci tarafından yanlış anlaşılmış ya da boş bırakılmıştır. 

Öğrenciler olmak istedikleri profilleri (ders çalışan, saygılı olan, okulu temiz tutan...) başarılı yönlere yazmışlardır. Bu da anket güvenirliğini 

düşürmüştür. Genel olarak okulumuzun başarısız yönlerine okulda etkinlik olmaması, kantin eksikliği sorunları yazılmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: Anket 5 öğretmene uygulatılmıştır. Anket sonuçları öğrenci ve veli anketleri ile paralellik göstermektedir. İletişim konulu 

maddeler genellikle olumlu oylama almış olup donanımsal maddeler olumsuz oylama almıştır. Bunun dışında okulumuzun başarısız yönlerine veli 

iletişimi, velinin okula ilgisizliği, velinin öğrenciye yetersiz gelişi konuları ele alınmıştır. Okul, veli ve öğrenci işbirliğinin önemine ayak basılmıştır. 

Bu konuda herkes üzerine düşeni yaparsa daha güzel başarılara imza atılacağı anlaşılmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: Anket 35 veliye gönderilmiş ve uygulatılmıştır. Madde katılım dereceleri genel olarak dağınık bir oylama almıştır. İletişim ile 

ilgili maddeler olumlu yanıtlar almıştır. Fakat okulun donanım eksiklikleri veliler tarafından da kabul görülüp olumsuz sonuçlar ortaya çıkarmıştır. 

Bazı veliler okulun olumlu yönleri kısmını boş bırakırken bazıları da olumsuz yönleri boş bırakmıştır. Olumlu yönlerinde öğretmenlerin iyi 

olduğundan bahsetmiş, olumsuz yönlerinde okulun fiziki yetersizlikleri dikkate alınmıştır. Olumsuz olarak gördükleri bir diğer husus da temizlik kısmı 

olmuştur. Bu konuda gereken önlemler alınacaktır. 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Okul öğrencileri ile öğretmenler arasındaki iletişim Okulun donanım olarak yetersiz oluşu 

Öğretmenlerin mesleki anlamda dolu olmaları Bahçenin spor dallarına uygun olmayışı 

Öğretmenlerin ilk atama yeri olması sebebiyle heyecanlı ve istekli oluşları Kütüphane, laboratuvar eksikliği 

Öğretmenler arasındaki güçlü bağ Öğrenci velilerinin okula karşı duyarsız tutumu  

Sınıfların geniş olması  Teknoloji anlamında okulun yetersiz oluşu 

Öğrenci mevcudunun ortalama bir değerde oluşu Okul öncesi sınıfının köy içerisinde oluşu 

Kız çocuklarının okullaşma oranının yüksek olması  

 

FIRSATLAR  TEHDİTLER  

Okul bahçesinin oyun oynamaya müsait oluşu Okul çevresinin güvenli olmaması 

Sınıfların geniş oluşu Okul önündeki derenin çocuklar için tehlikeli olması  

Okulun yeni olması Türkçe öğreniminin okul çağında başlaması 



Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime ve Öğretime Erişim, Eğitim ve 

Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime ve öğretime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitim ve öğretimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocuklarının okullaşma oranının yüksek olması 

2 Öğrencilerin her öğrenci ile bireysel olarak ilgileniyor olması 

3 Öğrenci velileri ile sık sık görüşülmesi  

4 Ev ziyaretlerinin katkısı olarak devamsızlıkların düşük olması  

5 Öğrenci sorunlarına karşı ilgi ve alakalı olunması  

6 Öğrenci eksiklerinin en kısa zamanda tamamlanılması (kitap,defter vb. ) 

 

 

 



2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okulumuzda öğretmen normlarının dolu olması  

2 Öğretmenlerin bilgi ve beceri yönünden dolu olması  

3 Okulumuzda şiddet olaylarının olmaması  

4 Öğrenci ve öğretmen arasındaki iletişimin güçlü ve saygı çerçevesinde olması  

5 İlçe geneli yapılan yarışmalara katılımın sağlanması  

6 Öğrencileri sosyalleştirmeye yönelik çalışmalar yapılması  

7 Okulun akademik başarısının istenilen düzeyde olmaması 

8 Etkili bir yabancı dil eğitiminin olmaması 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 

2 Okulumuzda  derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun olması 

3 Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

4 Teknolojik alt yapının olmaması  

5 Okulumuzda Rehber Öğretmen olmaması 

6 Geçmiş yıllara ait veri, bilgi ve belgelere ulaşılabilmesine imkân sağlayacak bir arşivleme sisteminin bulunmaması 



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

GELİŞİM ve BAŞARI ODAKLI NESİLLER YETİŞTİREBİLMEK. 

 

VİZYONUMUZ 

“AKADEMİK BAŞARININ YANINDA AHLAKİ DEĞERLERİMİZİ KAZANDIRMAK VE ÖĞRENCİLERİMİZİ TOPLUMA HAZIR HALE 

GETİRMEK.”  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Adaletli performans değerlendirme, 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8)Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma.



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: Eğitimde fırsat eşitliği gözetilerek eğitim ve öğretime erişimi sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1:  Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devam oranlarını artırmak  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Okula yeni başlayan öğrencilerinden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
0 0 100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
10 5 0 0 0 0 

PG.1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 

yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4 Okulumuzda geçici koruma altındaki yabancı öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.5 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 

eğitim almış olanların oranı (%) 
40 50 100 100 100 100 

PG.1.1.6 
Okulumuzda özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim 

odalarında derslere katılan öğrenci sayısı 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.7 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına kayıtlı öğrencilerin 

devamsızlık oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Okul öncesi aday kayıt sistemine düşen öğrencilerin velileri okulöncesi 

eğitiminin önemi hakkında bilgilendirilecektir. 

Okul Müdürü  

Okul Öncesi Öğretmeni 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Okul müdürü Her ayın son haftası 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 
Okul Müdürü Her ayın son haftası 

1.1.5 
Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için veliler yapılacak 

çalışmalarla (seminer, toplantı, sms gönderme vb.) bilgilendirilecektir. 

Okul Müdürü  

Sınıf Öğretmenleri 
01 Eylül – 20 Eylül 

1.1.6 Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri yapılacaktır. Sınıf Öğretmenleri Her ay 

1.1.7 Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere ulaştırılacaktır. 
Okul Müdürü  

Sınıf Öğretmenleri 
Her ayın son haftası 

1.1.8 
Devamsızlık yapan öğrencilerin okullara kazandırılması için muhtarlarla 

ortak çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Müdürü Her ay 

1.1.9 
Özel yetenekli öğrencilerin özellikleri ile ilgili okul öğretmenlerine 

bilgilendirici çalışmalar yapılması sağlanacaktır. 

Okul Müdürü  

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı, başarı düzeyleri yüksek, ülke kalkınmasında aktif, yaşam 

becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, girişimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef  2.1:  Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayışı ile öğrencilerimizin başarı düzeylerini yükseltmek, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine 

yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarında düzenlenen faaliyet sayısı 
3 5 5 5 5 5 

PG.2.1.2 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük proje sayısı 
1 3 3 3 3 3 

PG.2.1.3 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük projelerine katılan veli oranı (%) 
50 60 100 100 100 100 

PG.2.1.4 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve 

gönüllülük projelerine katılan öğrenci oranı (%) 
100 80 100 100 100 100 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 3 4 5 5 5 5 

PG.2.1.6 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan veli oranı (%) 20 70 100 100 100 100 

PG.2.1.7 İlkokulda öğrenci başına okunan kitap sayısı 50 50 100 100 100 100 

PG.2.1.8 
Okulumuzun kayıt bölgesinde kurulan okul ve mahalle spor 

kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 



PG.2.1.9 
Okullarımızda destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen 

başarıya ulaşan öğrencilerin oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda başarı gösteren öğrenciler ödüllendirilecektir. Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.3 
Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılacak olan yarışma ve etkinlikler tüm 

öğrenci ve velilere duyurulacaktır. 
Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.4 
Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük projeleri için okul çevresindeki sosyal 

problemlerin tespiti için çalışmalar yapılacaktır. 
Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.5 
Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, öğretmen, veli ve idareci işbirliği ile 

toplumsal gönüllülük projeleri hazırlanacaktır. 
Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.6 STK ve kurumlarının desteği ile çeşitli konularda aile eğitimleri düzenlenecektir. Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.7 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler alınacak, ihtiyaca yönelik düzenlemeler de 

yapılarak veli katılımı arttırılacaktır. 
Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.8 Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok kitap okuyan öğrencilerin belirlenerek 

ödüllendirilmeli sağlanacaktır. 
Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

2.1.9 Rehberlik Araştırma Merkezi ile okul arasında işbirliği artırılacaktır.  Tüm öğretmenler Eğitim süresince 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.  İnsan  kaynağı niteliğini geliştirmek, okulumuzu verimli bir mali yapı ile belirlenen kurum standartlarına uygun hale getirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya eşdeğeri bir belgeye 

sahip olan öğretmen oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG.3.2.2 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika programına katılan yabancı dil 

öğretmeni sayısı 
0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet oranı (%) 70 80 100 100 100 100 

PG.3.3.4 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.6 İş sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere uygunluk oranı (%) 80 90 100 100 100 100 

PG.3.3.7 Toplanan aidat miktarı (TL) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.8 İlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.9 
Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir yılda mesleki gelişime 

yönelik katıldıkları hizmet içi eğitim sayısı 
0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.10 
Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim 

verilen öğretmen sayısı 
0 0 0 0 0 0 



PG.3.3.11 Okulumuzda hizmetiçi eğitime başvuru oranı 0 0 0 0 0 0 

PG.3.3.12 Okul Web sayfasının güncellenme süresi (gün) 15 7 7 7 7 7 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Memnuniyet anketleri yapılacaktır. Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.2 Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları geliştirilerek eksiklikler giderilecektir.  Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.3 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika programı hakkında yabancı dil öğretmenleri 

bilgilendirilecektir. 
Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.4 İş sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler alınacaktır.  Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.5 Veliler okulun ihtiyaçları hakkında bilgilendirilecektir.  Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.6 Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı arttırılacaktır. Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.7 Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında yayınlanması sağlanacaktır.  Okul idaresi Eğitim süresi 

3.1.8 Okul çalışanlarının ve velilerin okul web sayfasını ziyaret etmeleri sağlanacaktır.  Öğretmenler ve idare Eğitim süresi 

3.1.9 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının yapılarak öğretmenlerin ilgi, alaka ve 

ihtiyaçlarına uygun eğitimlere başvurmaları teşvik edilecektir.  
Okul idaresi Eğitim süresi 

3.1.10 Okulun fiziki imkanları dahilinde sınıf mevcutlarını düşürmek için yeni sınıflar açılacaktır. Okul idaresi Seminer dönemi 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME  

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir 

ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar 

ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


